

Krapkowice, dnia 2 kwietnia 2024 r.

ZP.272.4.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Budowa hali szkoleniowej z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną na potrzeby Branżowego Centrum Umiejętności – Spedycja”.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Stosownie do art. 284 ust. 2 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Na rysunku 8 - Techniczny - Hala BCU - Zestawienie Drzwi wyszczególniono 7 drzwi DW1. Zgodnie z rzutem przyziemia na rys. 1 - Techniczny - Hala BCU - Rzut Przyziemia znajduje się dwoje drzwi DW1. Prosimy o informację ile drzwi DW1 przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Na rysunku 8 - Techniczny - Hala BCU - Zestawienie Drzwi wyszczególniono 4 drzwi DW1 (3L i 1P). Zgodnie z rzutem przyziemia na rys. 1 - Techniczny - Hala BCU - Rzut Przyziemia znajduje się również czworo drzwi DW1 i tyle należy przyjąć do wyceny.

Pytanie 2: Czy wyposażenie w meble wg rysunku nr 2 -Rzut technologia oraz w kuchenkę i lodówkę wchodzi w zakres przetargu?

Odpowiedź: Nie. Wyposażenie w meble nie jest przedmiotem postępowania.

Pytanie 3: Jakie roboty należy wykonać w zakresie zagospodarowania terenu, zieleni i małej architektury?

Brak w przedmiarze pozycji na wykonanie ukształtowania z kostki betonowej (powierzchnia utwardzona, drogi wewnętrzne), ogrodzenia, zieleni

Odpowiedź: Należy przyjąć 465 m² powierzchni z kostki betonowej na podbudowie tak jak w opisie projektu + opaska przy budynku szer. 50 cm z 3 stron. Łącznie 492 m² pow. utwardzonej. Wyceny robót należy dokonać na podstawie dokumentacji projektowej oraz Specyfikacji technicznej. Przedmiary robót mają charakter pomocniczy.

Pytanie 4: Brak w przedmiarach wykonania Magazynu butli gazowych ze ściankami z siatki i zadaszeniem o łącznej masie gazu nie przekraczającym 440 Kg /40 butli/ - pokazany na planie zagospodarowania. Czy ująć w zakresie oferty?

Odpowiedź: Tak, należy ująć magazyn butli gazowych ze ściankami z siatki i zadaszeniem o łącznej masie gazu nie przekraczającym 440 Kg /40 butli/. Wyceny robót należy dokonać na podstawie dokumentacji projektowej oraz Specyfikacji technicznej. Przedmiary robót mają charakter pomocniczy.

Pytanie 5: Z jakiego materiału ma być wykonana drabina zewnętrzna? Czy w wersji ocynkowanej (zapis w przedmiarze) czy z aluminium anodowanego (zapis STWiORB).

Odpowiedź: Należy przyjąć drabinę w wersji ocynkowanej.

Pytanie 6: Podane kolory RAL dla płyt warstwowych ściennych i dachowych są kolorami niestandardowymi, płyty warstwowe w podanych kolorach muszą być specjalnie sprowadzane z zagranicy. Czas realizacji i koszt wykonania jest dużo droższy niż kolorów standardowych, porównywalnych i zbliżonych do podanych. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie

zblizonej kolorystyki?

Odpowiedź: Zestaw kolorów "standardowych" zależy od producenta płyt. Kolory płyt są dopasowane do kolorów elewacji budynku istniejącego po termomodernizacji /budynek BCU/. Zamawiający dopuszcza kolory identyczne lub maksymalnie zbliżone do pokazanych.

Pytanie 7: Prosimy o zamieszczenie w wersji edytowanej przedmiaru robót instalacji sanitarnych, gdyż nie da się go eksportować do programu kosztorysowego

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wersji edytowalnej przedmiaru robót instalacji sanitarnych. Wyceny robót należy dokonać na podstawie dokumentacji projektowej oraz Specyfikacji technicznej. Przedmiary robót mają charakter pomocniczy.

Pytanie 8: W związku z powyższymi pytaniami oraz co najważniejsze okresem świątecznym i trudnością uzyskania poszczególnych ofert od dostawców wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert o co najmniej 7 dni. Umożliwi to dokładniej i rzetelniej wycenić przedmiot zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Pytanie 9: Prosimy o informację jakiej wysokości dofinansowanie z Rządowego Programu Krajowy Plan Odbudowy zostało przyznane na zakres objęty postępowaniem przetargowym – informacja ta jest niezbędna dla Oferentów w celu obliczenia kosztów związanych z finansowaniem zadania z własnych środków finansowych..

Odpowiedź: Dofinansowanie w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności zostało przyznane w wysokości: 2 185 120,00 zł.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i jako takie winno zostać uwzględnione przez Wykonawców przy sporządzeniu oferty na przedmiotowe postępowanie.

Wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający przekaze wszystkim Wykonawcom, którym przekazał SWZ oraz zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

(https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_krapkowicki w zakładce dotyczącej postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/906327>).

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach i są wiążące dla Wykonawców. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ nie ulegają zmianie.

Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego
/-/Sabina Gorzkulla
Wicestarosta Krapkowic